Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten los. 

interosados,—.o— 

Leído como Je fue al comparcciónte este instramento en presencia de los tustigos 

instrumentales JACINTO HIDALGO FIGUEROA, varón, con cédula de identidad personal 

número dos-sesenta y cuatro-seiscientos cincuenta y seis [2-64-656) e IZENITH 

HERNANDEZ SALDAÑA, mujer, con cédula de identidad personal número ecuatro-ciento       

Lrointa y nueve-nil cuarenta y ocho (4-130-1048), arnbos mayores de edad, panameños y 

vecinas de-esta ciudad, a quienes conozco y sonrábiles para ejercer elcargo lo uncontraron-